С О В Е Т      Г О Р О Д А

Представительный  орган  городского округа города – курорта Ессентуки

третий созыв

РЕШЕНИЕ

31.01.2006 г.                                                                                                                                         № 12

Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по

договору социального найма и категорий граждан, которым

предоставляются служебные  жилые помещения

 Согласно Федеральному закону «О введении в действие Жилищного

кодекса  Российской  Федерации»  от  29.12.2004 г.  № 189-ФЗ, руководствуясь

ст. 50, ст.104 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г.

№ 188-ФЗ,

 СОВЕТ ГОРОДА

 РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма не менее 10 и не более 18 кв. метров общей площади на

каждого члена семьи.

2. Установить учетную норму  общей площади жилого помещения в целях

принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

менее 10 кв. м.

3. Установить перечень категорий граждан, которым предоставляются

служебные жилые помещения согласно приложению № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя главы администрации города В.В. Михотина.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава города Ессентуки                                                    К.Б. Скоморохин

  Приложение № 1

                                                                                          к решению Совета города

                                                                                          № 12 от 31.01.2006 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые

помещения муниципального жилищного фонда

1. Депутаты и работники Совета города Ессентуки, не обеспеченные

жилыми помещениями в городе Ессентуки.

2. Работники администрации города Ессентуки, отделов, управлений и

комитетов администрации города Ессентуки, не обеспеченные

жилыми помещениями в городе Ессентуки.

3. Работники муниципальных учреждений, не обеспеченные жилыми

помещениями в городе Ессентуки.